
                                                                                                                                                

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
PROVINCIA DI PALERMO

**********
AREA ECONOMICA FINANZIARIA E PERSONALE

E-MAIL RESPONSABILE AREA: responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it   tel. 0921551604
SERVIZIO  TRIBUTI E PERSONALE

E-Mail RESPONSABILE Ufficio: gio.pantina@comune.polizzi.pa.it   tel.0921551612
Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551612 – fax 0921.551612 

P.E.C. ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it

Determinazione del Registro Generale n. 757        del  17.11.2017 
Determinazione del settore finanziario  n. 168        del  16.11.2017  
   

OGGETTO:  “ liquidazione  indennità di scavalco al Comandante dei Vigili Urbani Sig.na
Bosco Annunziata periodo novembre 2017 - € 1168,62 oneri ed irap  compresi. 
                      

mailto:cavallarom@comune.polizzi.pa.it
mailto:ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it
mailto:gio.pantina@comune.polizzi.pa.it


PROPONE

1)  di  liquidare  e  pagare  ,  alla  Sig.na  Bosco  Annunziata  Comandante  dei  Vigili
Urbani  del  Comune  di  Castellana  Sicula  ,  la  somma  di  €  864,86,  per  attività
relativa all'utilizzo della stessa presso questo Comune, ai sensi dell'art.1,  c. 557
della  L.  311/2004,   per  il  mese  di  novembre  2017,  giusta  determinazione  n.
599/2017 in premessa citata;

2)   dare  atto  che   l'importo  complessivo  di  €   1168,62,  trova  capienza  nei
corrispondenti centri di costo a spesa fissa   così come segue:

- per €  864,86  sul cap. 1261,  del bilancio dell'esercizio finanziario 2017,    alla
voce  .  “  STIPENDI  ED  ALTRI  ASSEGNI  FISSI  AL  PERSONALE  POLIZIA
MUNICIPALE “  che presenta la necessaria capienza;
                                                                                                 

- per €  205,84   ,  sul cap. 1262, del bilancio dell'esercizio finanziario 2017 ,     alla
voce  :  “  ONERI  PREVIDENZIALI,ASSISTENZIALI  E  ASSICURATIVI
OBBLIGATORI VIGILI  “,   che presenta la necessaria capienza;
                                                                                                  

- per € 73,51  sul cap. 1270, del bilancio dell,esercizio finanziario 2017 ,    alla voce
: “ IRAP SU RETRIBUZIONI “,   che presenta la necessaria capienza;

3) riservarsi di procedere alla verifica   dell'effettivo svolgimento del servizio.
                                                                                               

Polizzi Generosa, li  16.11.2017
                                                                                  Il  Responsabile dell'Ufficio  
                                                                                 f.to    ( Gioachino Pantina  )

 IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA  

Vista la superiore proposta avanzata dal responsabile dell'Ufficio;
 Visti i prospetti di liquidazione allegati;

DETERMINA

1)  di  liquidare  e  pagare  ,  alla  Sig.na  Bosco  Annunziata  Comandante  dei  Vigili
Urbani  del  Comune  di  Castellana  Sicula  ,  la  somma  di  €  864,86,  per  attività
relativa all'utilizzo della stessa presso questo Comune, ai sensi dell'art.1,  c. 557
della  L.  311/2004,   per  il  mese  di  novembre  2017,  giusta  determinazione  n.
599/2017 in premessa citata;

2)   dare  atto  che   l'importo  complessivo  di  €   1168,62,  trova  capienza  nei
corrispondenti centri di costo a spesa fissa   così come segue:

- per €  864,86  sul cap. 1261,  del bilancio dell'esercizio finanziario 2017,    alla
voce  .  “  STIPENDI  ED  ALTRI  ASSEGNI  FISSI  AL  PERSONALE  POLIZIA
MUNICIPALE “  che presenta la necessaria capienza;
                                                                                                 



- per €  205,84   ,  sul cap. 1262, del bilancio dell'esercizio finanziario 2017 ,     alla
voce  :  “  ONERI  PREVIDENZIALI,ASSISTENZIALI  E  ASSICURATIVI
OBBLIGATORI VIGILI  “,   che presenta la necessaria capienza;
                                                                                                  

- per € 73,51  sul cap. 1270, del bilancio dell,esercizio finanziario 2017 ,    alla voce
: “ IRAP SU RETRIBUZIONI “,   che presenta la necessaria capienza;

3) riservarsi di procedere alla verifica   dell'effettivo svolgimento del servizio.
 

 
               Polizzi Generosa, lì 16.11.2017

                                                              Il Responsabile dell'Area Finanziaria
                                                          f.to         ( Dott. Francesco S. Liuni  )


	Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551612 – fax 0921.551612

